
UCHWAŁA NR LXXXIII/1260/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie nadania Panu Profesorowi Władysławowi Stróżewskiemu 
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dzienniku Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Panu Profesorowi Władysławowi Stróżewskiemu za zasługi dla nauki polskiej, Uniwersytetu 
Jagiellońskiego i Miasta Krakowa - Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dnniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FAQYL-EGREB-OBKMG-IPKOT-KTCMW. Podpisany




